КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2014 года

№ 364

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 января 2014 года № 24 «Об утверждении Порядка обращения с рекламными конструкциями, установленными и (или) эксплуатируемыми на территории муниципального образования Тбилисский район без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

Руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести изменения в подпункт 3.1 приложения к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 января 2014 года № 24 «Об утверждении Порядка обращения с рекламными конструкциями, установленными и (или) эксплуатируемыми на территории муниципального образования Тбилисский район без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», заменив слова «МУП «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на слова «МАУ «Радуга».

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Тбилисский район (Болкунова) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по строительству и архитектуре В.В.Ковалёва.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.В.Серый